济 南 市 教 育 教 学 研 究 院 函 件

关于召开济南市高中英语学科命题研讨暨第六次

“面对面”培训会的通知

各县区教研室（教研中心），市直各高中学校：

    为适应高中新课程改革要求，深入研讨基于学科核心素

养的高中英语教学和评价方法，提升教师选题命题能力，促

进教师专业发展和高中英语课堂教学水平提高，根据市教育

局有关安排，我市将举办新课程标准暨第六次“面对面”培

训活动，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 高中英语命题的宏观操作  市教研院   徐汉东

2. 高中英语命题的微观操作  济南三中   郑秀娟

3. 2018 年高中英语命题比赛颁奖仪式

   4. 互动答疑

二、时间与地点安排

1. 活动时间

2018 年 11 月 13 日（周二）下午 1:50-4:20。

2. 活动地点

济南第三中学市南校区（党家庄镇政府南邻）图书馆二楼

报告厅。

三、参加人员

1. 2018 年高中英语命题比赛参赛全体人员。

2. 全市各高中学校高一、高二和高三备课组长。

3. 各县区高中英语教研员。

4. 2018 年高中英语命题研讨小组成员。

5. 计划参加第六期“面对面”培训的高中英语教师。

四、注意事项

1. 因“面对面”培训需要签到，请市直属各学校各自打印

（A4）本校签到表，每校安排负责签字监督人员 1 人；会议

结束时，抽取部分学校点名验证。

2. 与会教师如对命题有疑问或思考，预先思考好问题，

写好问题，现场积极互动。

3. 与会教师听课、研讨期间务必将手机调整至静音或关

闭状态，并遵守会场纪律。

 济南市教育教学研究院

2018 年 11 月 6 日